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Sayın Üyemiz, 

 
 Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM)’den alınan bir yazıda, İhracatçılarımızın dünya 
pazarlarına erişimlerinin kolaylaştırılması, lojistik süreçlerde verimliliğin artırılması ve 
maliyetlerin düşürülmesi amacıyla, Meclisimiz tarafından dönem dönem farklı alanlarda iş 
birlikleri yürütülmektedir. Bu doğrultuda, dijitalleşme ve e-ihracat alanında geliştirilen yeni 
uygulamalarla ihracatçılarımıza uygun maliyetli ve hızlı çözümler sunulması hedeflendiği 
ifade edilmektedir. 
 
 Bu kapsamda, e-ihracatın geliştirilmesi ve ihracatçılarımızın dijital platformlar 
üzerinden dünya pazarlarına daha hızlı ve uygun maliyetlerle erişimlerinin desteklenmesi 
amacıyla, Meclisimiz ile Asset Worldwide Express (ASSET) arasında “TİM – ASSET E-
İhracat Lojistiği Protokolü” imzalandığı belirtilmektedir. 
 
 Protokol kapsamında, ASSET tarafından geliştirilen AwwEx dijital platformu 
üzerinden gerçekleştirilecek e-ihracat gönderilerinde ihracatçılara özel %15 indirim 
uygulanacaktır. Kampanya, Avrupa, Amerika ve Orta Doğu başta olmak üzere geniş bir 
bölgeye yönelik gönderileri kapsamakla birlikte posta, numune ve doküman taşımaları da bu 
indirimden yararlanabilecektir. 
 
 Bu kapsamda, AwwEx platformu (https://awwex.com/)  üzerinden gönderi oluşturma, 
ödeme, kurye rezervasyonu, gönderi takibi ve iade süreçleri tek noktadan yürütülebilecek olup 
protokolden faydalanmak isteyen ihracatçı firmalarımız, AwwEx dijital platformu üzerinden 
“TİM15” koduyla indirimli gönderim yapabilecektir. 6 Kasım 2025 tarihinde yürürlüğe giren 
ve 3 ay geçerli olacak Protokol kapsamında detaylı bilgiye ihtiyaç duyan ihracatçılarımıza 
özel hizmet sağlayacak danışma hattı bilgileri ise aşağıda paylaşılmaktadır. 
 
 Bilgilerine sunulur. 
 

 
S. Tansel KÜNBİ 
Genel Sekreter A. 

Şube Müdürü 
  
 
Danışma Hatları:  
 
ASSET Müşteri Hizmetleri: 444 5 127 - Dahili 2  
 
Whatsapp Chatbox: 0532 733 3777 
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